Moravský Krumlov, okres Znojmo, Spolu Se Všemi Součástmi a příslušenstvím tak, jak jsou
popsány ve znaleckém posudku č. 4292-82/2017 ze dne 20.4.2017, vypracovaném Znalcem Ing.

S právy a povinnostmi, jež přecházejí S převodem vlastnictví na
kupujícího, Za dohodnutou kupní cenu ve výši 4.141.141,- Kč (Slovy:
čtyřimilionyjednostočtyřicetjednatisícjednostočtyřicetjednakorunčeských) a kupující tyto
nemovite' věci Za dohodnutou kupní cenu kupuje a touto Smlouvou již koupil a do sve'ho
výlučněho vlastnictví přijímá.

III.

Kupní cenu ve Výši 4.141 .141 ,- Kč se kupující Zavazuje uhradit následujícím Způsobem:

a) první část kupní ceny Ve výši 138.000 Kč (slovy: jednoStotřicetosmtisíckorunčeských)
byla prodávajícímu uhrazena před podpisem této kupní smlouvy. Smluvní Strany Se dohodly,
že shora uvedenou částku ve Výši 138.000,-- Kč poskytnutou jako jistotu, účastnický poplatek
do výběrového řízení, Započítají v plné výši na úhradu první části kupní ceny;

b) druhou část kupní ceny ve zbývající výši 4.003.141,- Kč (slovy:
čtyřimilionytřitisícejednostočtyřicetjednakorunčeských) kupující uhradí nejpozději do 30 dnů
od podpisu kupní Smlouvy na účet prodávajícího vedený u Komerční banky, a.S., pobočka
Židlochovice, č. ú.:

Pokud nebude kupní cena uhrazena Včas a ve sjednané výši, je prodávající oprávněn Od této
Smlouvy odstoupit a Strany jsou povinny vrátit si navzájem vše, co Ze Zaniklé smlouvy plnily,